
  

UCHWAŁA Nr  IX/59/2015 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 25 września 2015 r. 
 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2015 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 pkt. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013r. , poz. 594 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, art.237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy  

Winnica uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

     załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

a) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 109.380,00 zł  

b) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 2.036,00 zł.  

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 13.601.820,02 zł. w tym: 

a) dochody bieżące 13.194.117,38  zł. 

b) dochody majątkowe 407.702,64  zł. 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do uchwały: 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  109.380,00 zł. 

b) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.036,00 zł.  

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą  13.894.340,38 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące  12.351.952,42 zł. 

b) wydatki majątkowe 1.542.387,96 zł. 

§ 3. 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 2

Dochody Załacznik nr 1 do Uchwały nr IX/59/2015 Rady Gminy Winnica z dnia 25 września 2015 roku

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 108 289,00Administracja publiczna 0,00 3 138,00 111 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75095 40 200,00Pozostała działalność 0,00 3 138,00 43 338,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 40 200,00 0,00 3 138,00 43 338,00

758 5 941 940,00Różne rozliczenia 0,00 67 749,26 6 009 689,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 67 749,26 67 749,26

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 67 749,26 67 749,26

801 508 110,00Oświata i wychowanie 0,00 15 212,10 523 322,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
45 090,00 0,00 0,00 45 090,00

80104 163 330,00Przedszkola 0,00 15 212,10 178 542,10

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących
2900 30 000,00 0,00 15 212,10 45 212,10

852 1 832 960,20Pomoc społeczna -2 036,00 0,00 1 830 924,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

85228 10 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -2 036,00 0,00 7 964,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 10 000,00 -2 036,00 0,00 7 964,00

13 110 054,02razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
47 948,00 0,00 0,00 47 948,00

-2 036,00 86 099,36 13 194 117,38

majątkowe
758 0,00Różne rozliczenia 0,00 23 280,64 23 280,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 23 280,64 23 280,64

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin)
6330 0,00 0,00 23 280,64 23 280,64

384 422,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
34 422,00 0,00 0,00 34 422,00

0,00 23 280,64 407 702,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 494 476,02

82 370,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 82 370,00

-2 036,00 13 601 820,02109 380,00



 

Strona 1 z 2

Wydatki Załącznik nr 2 do Uchwały  nr  IX/59/2015 Rady Gminy Winnica z dnia 25 września 2015 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

583 583,11 193 769,20 6 000,00193 769,20 0,00 0,00 389 813,91389 813,910,00 0,00 0,00 0,00 0,00187 769,20przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 643 583,11

60 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

193 769,20
0,00
0,00

193 769,20
0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,00

187 769,20
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

449 813,91
60 000,00

0,00

449 813,91
60 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

533 583,11

Drogi publiczne gminne

193 769,20 6 000,00193 769,20 187 769,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 813,91 339 813,91 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

60 000,00
593 583,11 193 769,20

0,00
0,00

193 769,20
0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,00

187 769,20
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

399 813,91
60 000,00

0,00

399 813,91
60 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

339 813,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 339 813,91 339 813,91 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
60 000,00

399 813,91 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

399 813,91
60 000,00

0,00

399 813,91
60 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

1 831 824,51 1 814 661,00 1 307 459,001 747 161,00 0,00 0,00 17 163,5117 163,5167 500,00 0,00 0,00 17 163,51 0,00439 702,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 844 752,51

12 928,00
0,00 0,00

0,00
0,0067 500,00

0,00
0,00

1 826 706,00
12 045,00

0,00

1 759 206,00
12 045,00

0,00

1 319 504,00
12 045,00

0,00

439 702,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

18 046,51
883,00

0,00

18 046,51
883,00

0,00

18 046,51
883,00

0,00

0,00
0,00
0,00

75095

154 914,51

Pozostała działalność

137 751,00 117 751,00117 751,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 17 163,51 17 163,51 17 163,51 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,000,00

12 928,00
167 842,51 149 796,00

12 045,00
0,00

129 796,00
12 045,00

0,00

129 796,00
12 045,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

18 046,51
883,00

0,00

18 046,51
883,00

0,00

18 046,51
883,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

64 450,00 64 450,00 64 450,00 0,00 0,00 0,0064 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 005,00

71 455,00 71 455,00
7 005,00

0,00

71 455,00
7 005,00

0,00

71 455,00
7 005,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

11 106,00 11 106,00 11 106,00 0,00 0,00 0,0011 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 725,00

12 831,00 12 831,00
1 725,00

0,00

12 831,00
1 725,00

0,00

12 831,00
1 725,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 595,00 1 595,00 1 595,00 0,00 0,00 0,001 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
250,00

1 845,00 1 845,00
250,00

0,00

1 845,00
250,00

0,00

1 845,00
250,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,005 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 065,00
8 265,00 8 265,00

3 065,00
0,00

8 265,00
3 065,00

0,00

8 265,00
3 065,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

17 163,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 17 163,51 17 163,51 17 163,51 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
883,00

18 046,51 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

18 046,51
883,00

0,00

18 046,51
883,00

0,00

18 046,51
883,00

0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

6 865 974,69 6 194 678,00 4 493 400,005 828 838,00 0,00 0,00 671 296,69671 296,69320 750,00 45 090,00 0,00 0,00 0,001 335 438,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 895 974,69

30 000,00
0,00 0,00

0,00
45 090,00320 750,00

0,00
0,00

6 214 678,00
20 000,00

0,00

5 848 838,00
20 000,00

0,00

4 493 400,00
0,00
0,00

1 355 438,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

681 296,69
10 000,00

0,00

681 296,69
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80101

2 744 102,00

Szkoły podstawowe

2 744 102,00 2 123 374,002 583 602,00 460 228,00 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

160 500,00
0,00
0,000,00

10 000,00
2 754 102,00 2 744 102,00

0,00
0,00

2 583 602,00
0,00
0,00

2 123 374,00
0,00
0,00

460 228,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
10 000,00

0,00

10 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
10 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
10 000,00

0,00

10 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

308 776,00

Dowożenie uczniów do szkół

308 776,00 121 300,00308 776,00 187 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

20 000,00
328 776,00 328 776,00

20 000,00
0,00

328 776,00
20 000,00

0,00

121 300,00
0,00
0,00

207 476,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00

195 000,00 195 000,00
20 000,00

0,00

195 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00

195 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

2 131 609,20 2 131 609,20 369 294,25430 894,25 0,00 0,00 0,000,001 700 714,95 0,00 0,00 0,00 0,0061 600,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 129 573,20

0,00
-2 036,00 0,00

0,00
0,001 700 714,95

0,00
0,00

2 129 573,20
0,00

-2 036,00

428 858,25
0,00

-2 036,00

367 258,25
0,00

-2 036,00

61 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85228

10 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

10 000,00 10 000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 036,00

0,00
7 964,00 7 964,00

0,00
-2 036,00

7 964,00
0,00

-2 036,00

7 964,00
0,00

-2 036,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 036,00
0,00

7 964,00 7 964,00
0,00

-2 036,00

7 964,00
0,00

-2 036,00

7 964,00
0,00

-2 036,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

2 858,00 2 858,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 2 858,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 9 310,00

6 452,00
0,00 0,00

0,00
2 858,000,00

0,00
0,00

9 310,00
6 452,00

0,00

6 452,00
6 452,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 452,00
6 452,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85395

2 858,00

Pozostała działalność

2 858,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 858,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

6 452,00
9 310,00 9 310,00

6 452,00
0,00

6 452,00
6 452,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 452,00
6 452,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 452,00
6 452,00 6 452,00

6 452,00
0,00

6 452,00
6 452,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 452,00
0,00

6 452,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

13 786 996,38 12 315 491,42 9 757 543,47 6 214 958,71 3 542 584,76 147 500,00 2 239 499,95 1 336 504,961 471 504,96123 000,000,0047 948,00 165 922,36 135 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 47 948,00

0,00
0,00

2 239 499,95
0,00
0,00-2 036,00

109 380,00
13 894 340,38 12 351 952,42

38 497,00
-2 036,00

9 794 004,47
38 497,00
-2 036,00

6 224 967,71
12 045,00
-2 036,00

3 569 036,76
26 452,00

0,00

147 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

123 000,00
0,00
0,00

1 542 387,96
70 883,00

0,00

1 407 387,96
70 883,00

0,00

166 805,36
883,00

0,00

135 000,00
0,00
0,00



                                                                                                                                                                                                             Załącznik nr 3 do Uchwały nr IX/59/2015 

Rady Gminy Winnica z dnia  25  września 2015 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010    320.741,82 320.741,82 320.741,82 - 

Zwrot części podatku 

akcyzowego 

zawartego  w cenie 

oleju napędowego 

wykorzystywanego 

do produkcji rolnej 

przez producentów 

rolnych 

Urząd Gminy 
Winnica 

 01095   320.741,82 320.741,82 320.741,82 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

320.741,82 - - - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 205,20 205,20 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.200,00 1.200,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 4.883,86 4.883,86 - 

  4430  Różne  opłaty i składki - 314.452,76 314.452,76 - 

750   Administracja publiczna 37.089,00 37.089,00 37.089,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 37.089,00 37.089,00 37.089,00 - 

Realizacja zadań w 
zakresie administracji 

rządowej – USC i 
ewidencji ludności 

Urząd Gminy 
Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

37.089,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 31.024,00 31.024,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 5.305,00 5.305,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 760,00 760,00 - 

 751    
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

26.559,00 26.559,00 26.559,00 - 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 



sądownictwa   

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej , kontroli i 
ochrony prawa  

705,00  705,00  705,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych  zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

705,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 101,00 101,00 
- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 15,00 15,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 589,00 589,00 - 

 75107 
 

Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

17.591,00 17.591,00 17.591,00 
- 

Realizacja zadań 

związanych z 

przygotowaniem i 

przeprowadzeniem 

wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Polskiej  

Urząd Gminy 

Winnica 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

17.591,00 - - - 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

- 9.440,00 9.440,00 
- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 480,12 480,12 
- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 41,14 41,14 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.662,00 3.662,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 3.142,54 3.142,54 
- 

  4300 Zakup usług pozostałych - 450,00 450,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe  - 375,20 375,20 - 

 75110 
 

Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 

8.263,00 8.263,00 8.263,00 
- Realizacja zadań 

związanych z 

przygotowaniem i 

przeprowadzeniem 

referendum 

ogólnokrajowego  

Urząd Gminy 

Winnica 
  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 

8.263,00 - - 

- 



innych zadań zleconych gminie 
-(związkom gmin) ustawami 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

- 3.600,00 3.600,00 
- 

  

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 321,83 321,83 
- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 46,12 46,12 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.452,00 2.452,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 1.043,05 1.043,05 
- 

  4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 500,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe  - 300,00 300,00 - 

752   Obrona narodowa 500,00 500,00 500,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie obrony 

narodowej  

Urząd Gminy 

Winnica 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00 500,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

500,00 - - 

- 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 500,00 500,00 
- 

754  
 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

400,00 400,00 400,00 
- 

Realizacja zadań  w 

zakresie obrony 

cywilnej 

Urząd Gminy 

Winnica 

 75414  Obrona cywilna 400,00 400,00 400,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

400,00 - - - 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 400,00 400,00 
- 

801   Oświata i wychowanie 33.642,00 33.642,00 33.642,00 - Realizacja zadania 

wyposażenie szkół  w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe 

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa w 

Błędostowie i  

 80101 

 Szkoły podstawowe 20.028,00 20.028,00 20.028,00 

- 



  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

20.028,00 - - 

-  Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy 

  
4240 

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

 20.028,00 20.028,00 
-   

 80110  Gimnazja 13.614,00 13.614,00 13.614,00 - 

Realizacja zadania 

wyposażenie szkół  w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe 

Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

13.614,00 - - 

- 

  
4240 

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

 13.614,00 13.614,00 
- 

852   Pomoc społeczna 1.422.867,20 1.422.867,20 1.422.867,20 -   

 85212 

 

Świadczenia rodzinne , 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.408.000,00 1.408.000,00 1.408.000,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.408.000,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.335.760,00 1.335.760,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 31.517,00 31.517,00 - 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

- 2.693,00 2.693,00  

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 36.192,00 36.192,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 838,00 838,00 - 



  4300 Zakup usług pozostałych - 1.000,00 1.000,00 - 

 85213 

 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacone za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

4.700,00 4.700,00 4.700,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4.700,00 - - - 

  
4130 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 

 4.700,00 4.700,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1.848,20 1.848,20 1.848,20  

Realizacja zadań z 

zakresu wypłaty 

zryczałtowanych  

dodatków 

energetycznych  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.848,20 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.811,95 1.811,95 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 30,13 30,13 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 5,39 5,39 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  - 0,73 0,73 - 

 85228 

 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

7.964,00 7.964,00 7.964,00 - Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 

7.964,00   - 



innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7.964,00 7.964,00 - 

 85295  Pozostała działalność 355,00 355,00 355,00 - 

Realizacja zadań 

związanych z 

przyznaniem Karty 

Dużej Rodziny  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

355,00 - - - 

  
4010 

 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 294,26 294,26 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 53,53 53,53 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 7,21 7,21 - 

OGÓŁEM: 1.841.799,02 1.841.799,02 1.841.799,02 -   

 

 



                                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr IX/59/2015 

 Rady Gminy Winnica z dnia  25 września 2015 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

z tego:   

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

Zakres porozumienia lub 
umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 150  15011 

 ,, Przyspieszenie wzrostu 
konkurencyjności Województwa 
Mazowieckiego przez budowę 
społeczeństwa informacyjnego i gospodarki 
opartej na wiedzy poprzez stworzenie 
zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” 

-  9.048,53  -  9.048,53  

Dotacje celowe przekazane 

do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy  

 inwestycyjne realizowane na 

podstawie  porozumień 

(umów) miedzy jednostkami  

samorządu terytorialnego  

600 60014 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 3401 
Pokrzywnica – Smogorzewo” 

 50.000,00 - 50.000,00 

Dotacje celowe na pomoc 
udzielaną miedzy 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

 750 75095  

,,Rozwój elektronicznej administracji 
w samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagającej 
niwelowanie dwudzielności potencjału 
województwa” 

-  18.046,51  -  18.046,51 

 Dotacje celowe przekazane 

do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy  

 inwestycyjne realizowane na 

podstawie  porozumień 

(umów) miedzy jednostkami  

samorządu terytorialnego  

Ogółem - 77.095,04 - 77.095,04  x 



 



                                                                                                                                                                                                   Załącznik nr 5 do Uchwały Nr IX/59/2015 

 Rady Gminy Winnica,  z dnia  25 września 2015 r.   

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową  

Lp. Dział Rozdz. Paragraf 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

(w tym w ramach 
funduszu 

sołeckiego) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Rok 2015  

dochody 
własne jst 

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe  

Przychody  
bezzwrotne 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 010 01010 6050 Budowa wodociągu 

w miejscowości 

Rębkowo 

11.750,00 11.750,00 11.750,00  

 
A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

2 010 01010 6050 Poprawa 

gospodarki 

ściekowej poprzez 

budowę 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków na terenie 

Gminy Winnica 

19.522,00 19.522,00 19.522,00  

 
A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

3 010 01010 6057 Poprawa 

gospodarki 

ściekowej poprzez 

budowę 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków na terenie 

Gminy Winnica 

75.262,00 75.262,00 75.262,00  

 
A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

4 010 01010 6059 Poprawa 

gospodarki 

ściekowej poprzez 

budowę 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków na terenie 

Gminy Winnica 

64.448,32 64.448,32 64.448,32  

 
A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 



5 600 60016 6050 Zakup i położenie 

materiałów  

budowlanych do 

wykonania chodnika 

przy drodze gminnej o 

nr 18 

 

6.813,91 6.813,91 6.813,91  

 
A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

6 600 60016 6050 Przebudowa 

chodnika przy 

drodze gminnej nr 

53/27 i 53/39  

7.000,00 7.000,00 7.000,00   A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości  

Powielin 

300.000,00 300.000,00 200.000,00   A. 
100.000,00      
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Skorosze – Glinice 

Wielkie 

(opracowanie 

dokumentacji 

projektowej ) 

20.000,00 20.000,00 20.000,00   A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Górki Duże 

(opracowanie 

dokumentacji) 

2.000,00 2.000,00 2.000,00   A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Białe Błoto 

(opracowanie 

dokumentacji) 

2.000,00 2.000,00 2.000,00   A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Brodowo – Bąboły 

(opracowanie 

dokumentacji) 

 

2.000,00 2.000,00 2.000,00   A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 



12 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Błędostowo 

(opracowanie 

dokumentacji) 

20.000,00 20.000,00 

 

20.000,00   A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Goladkowo 

(opracowanie 

dokumentacji 

projektowej ) 

20.000,00 20.000,00 20.000,00   A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

14 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Błędostowo - Gatka 

(opracowanie 

dokumentacji 

projektowej ) 

20.000,00 20.000,00 20.000,00   A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

15 801 80104 6050 Rozbudowa 

Samorządowego 

Przedszkola w 

Winnicy  

671.296,69 671.296,69 671.296,69   A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

 801 80104 6050 Wymiana kotłów 

centralnego 

ogrzewania w 

Zespole Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy  

10.000,00 10.000,00 10.000,00   A.       
B. 
C. 

 Zespół Placówek 
Oświatowych w 

Winnicy 

16 900 90015 6050 Budowa nowych 

punktów świetlnych 

23.200,00 23.200,00 23.200,00   A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

17 900 90095 6050 Ogrodzenie działki 

nr 147/2 w 

miejscowości 

Winniczka 

 

5.000,00 5.000,00 5.000,00   A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Winnica 

18 900 90095 6050 Przebudowa 

budynku świetlicy 

w miejscowości 

Skórznice 

5.000,00 5.000,00 5.000,00   A.       
B. 
C. 

 
Urząd Gminy 

Winnica 



19 926 92601 6060 Postawienie 

piłkochwytów  w 

Rębkowie na 

boisku wiejskim 

7.000,00 7.000,00 7.000,00   A.       
B. 
C. 

 
Urząd Gminy 

Winnica 

OGÓŁEM: 1.292.292,92 1.292.292,92 1.192.292,92   100.000,00   

 
 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:     

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)     

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła         

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej    

 

 
 
 
 

 



Część opisowa 

 

I DOCHODY 

1. Zwiększenia 109.380,00 zł.  

a) W dziale 750 Administracja publiczna 3.138,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wpływami z Powiatowego Urzędu Pracy z 

tytułu refundacji części wynagrodzenia za pracowników zatrudnionych w ramach 

prac interwencyjnych 3.138,00 zł. 

b) W dziale 758 Różne rozliczenia 91.029,90 zł. 

 w związku z pismem FCR – I.3111.14.8.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 28 sierpnia 2015 r.  przyznano dotację z 

przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2014 roku 91.029,90 zł. 

c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 15.212,10 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wpływami z wpłat z tytułu uczęszczania do 

przedszkola  dzieci z terenów innych gmin 15.212,10 zł. 

2. Zmniejszenia 2.036,00 zł. 

a) w związku z pismem FCR–I.3111.17.103.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie  z dnia 02 września 2015 r. w sprawie zmniejszenia 

dotacji na realizację specjalistycznych usług opiekuńczych 2.036,00 zł.  

 

II WYDATKI 

1. Zwiększenia 109.380,00 zł.  

b) W dziale 600 Transport i łączność 60.000,00 zł. 

 w związku z opracowaniem dokumentacji projektowej  inwestycji pn. „Przebudowa 

drogi  w miejscowości Błędostowo” 20.000,00 zł. 

 w związku z opracowaniem dokumentacji projektowej inwestycji pn. „Przebudowa 

drogi w miejscowości Golądkowo” 20.000,00 zł. 

 w związku z opracowaniem dokumentacji projektowej inwestycji pn. „Przebudowa 

drogi w miejscowości Błędostowo – Gatka” 20.000,00 zł. 

c) W dziale 750 Administracja publiczna 12.928,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w ramach zobowiązań wynikających z 

umów z Powiatowym Urzędem Pracy 12.045,00 zł. 

 w związku z realizacją umowy partnerskiej z województwem mazowieckim p.n. 

„Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego 

wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa” 883,00 zł.  

d) W dziale 801 Oświata i wychowanie 30.000,00 zł.   

 w związku z planowaną  realizacją inwestycji p.n. „Wymiana kotłów centralnego 

ogrzewania w Zespole Placówek Oświatowych w Winnicy” 10.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby dowożenia uczniów do szkół 20.000,00 zł.  

e) W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6.452,00 zł.  

 w związku z zakończeniem realizacji projektu „Nasza aktywność w drodze do 

sukcesu”  z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanej dotacji w wysokości 

6.452,00 zł. 

 

2. Zmniejszenia 2.036,00 zł.  

a) W dziale 852 Pomoc społeczna 2.036,00 zł.   



 w związku z pismem Nr FCR–I.3111.17.103.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 02 września 2015 r. w sprawie zmniejszenia 

dotacji na specjalistyczne usługi opiekuńcze 2.036,00 zł.   


